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Ertabak Hukuk Vakfının Misyonu Nedir?

Ertabak Hukuk Vakfı, Avukat Ünal Ertabak tarafından 27 Aralık 2020 tarihinde 
kurulmuştur.

Ertabak Hukuk Vakfının amacı; 

 hukuk kültürünün ve hukuk bilincinin toplumda yaygınlaşması için 
çalışmalar yapmak, 

 hukuk kültürünün genç hukukçulara aktarılmasına ve çağdaş 
hukukçuların yetişmesine yardımcı olmak, 

 hukuk eğitim programları hazırlanmasına ve uygulanmasına katkıda 
bulunmak, 

 Türk hukukunun ve hukuk kültürünün gelişmesi için yapılan bilimsel 
çalışmalara katkıda bulunmak, bilimsel çalışmalar için gerekli ortamın 
hazırlanmasına yardımcı olmak ve bilimsel çalışmaları teşvik etmek, 

 bilimsel çalışmalardan ve yargı içtihatlarından toplumun en üst 
düzeyde yararlanabilmesi için çalışmalarda bulunmak, 

 yargının ve hukuk uygulayıcılarının sorunlarının çözümüne katkıda 
bulunmak, 

 daha iyi bir yargı için projeler geliştirmek ve bu projelerin hayata 
geçirilmesine yardımcı olmak, 

 yabancı ülke yatırımcılarının ve vatandaşlarının Türk hukuku ve 
uygulamaları hakkında bilgi edinebilmesine yardımcı olmak, 

 hukukun uluslararası ilişkilere, ulusal diğer sektörlere ve eğitime etkisi 
ile ilgili araştırma ve çalışmalar yapmak, 

 genel olarak eğitime ve kültüre hizmet etmektir.

Bu Bültenin Amacı Nedir?

Bu bülten, sadece Ertabak Hukuk Vakfının faaliyetleri hakkında bilgi vermek 
için hazırlanmış değildir. Bu bülten ile Ertabak Hukuk Vakfı aracılığıyla buluşan 
kişilerin bulundukları kurumlardaki kütüphaneleri ziyaret etmeleri için bu bülten 
bir davet niteliğindedir. Zira, Ertabak Hukuk Vakfının misyonu kapsamında ha-
zırlanmış yayınlar, bazı kurumların (Adliye, Baro, Üniversite, Okul gibi…) kü-
tüphanelerinde yerini almıştır ve incelenmek için okuyucularını beklemektedir. 



Ertabak Hukuk Vakfı Bugüne Kadar Neleri Gerçekleştirdi?

Hukuk kültürünü ve bilgisini çocuklar ve gençler dahil tüm toplumla paylaşmayı 
amaçlayan ve tamamı Avukat Ünal Ertabak tarafından kaleme alınan toplam 9 
yayın okuyucuları ile buluşmuştur. 

HEPİMİZ İÇİN HUKUK başlığı altında “Çocuklar Serisi”, “Yeni Gençler Se-
risi” ve “Kıdemli Gençler Serisi” olarak ayrıştırılan ve salt okumaya yönelik ki-
tapların yanı sıra (-ki yetişkin, yaşlı vs. gibi sıfatlar da Kıdemli Gençler kavramı 
içindedir) aynı başlık altında “Anlamlandırma ve Uygulama Çalışmaları” olarak 
8’den 80’e hitap eden hukukun uygulama aşaması ile ilgili çalışma kitapları da 
okuyucular ile buluşturulmuştur. Özellikle Çocuklar ve Yeni Gençler hukuk kül-
türü ve bilgisi ile ilgili muhtemelen ilk defa bir çalışma yapacaklarından, bu ko-
nuda onlara yardımcı olacak eğitmenler için Eğitmene Notlar başlığı altında bu 
uygulama çalışmalarının nasıl gerçekleştirileceğinin yol haritasını çizen yayınlar 
da bu kapsamda hazırlanmıştır. Uygulama Çalışmaları ve Eğitmene Notlar, ebe-
veynlerin ve hatta büyükbaba ve büyükannelerin çocuklara ve gençlere bu çalış-
malarda eğitmenlik yapabileceği bir metot ile hazırlanmıştır. Bazı okuma kitapla-
rı ve uygulama çalışmaları yaşta oldukça ilerlemiş Kıdemli Gençlerin dahi sadece 
kendilerine ayırmak isteyecekleri yayınlar olma iddiasındadır. 

HUKUK ve KALİTE SERİSİ başlığı altındaki kitaplar hukuk profesyonellerini 
ve hukuk fakültesi öğrencilerini okuyucu olarak hedefleyen yayınlardır. Bu başlık 
altında yayınlanan her iki kitapta da tek bir kanun maddesi (birisinde TTK’nın 
122. maddesi, diğerinde BK’nın 227. maddesi) çalışmanın konusudur. Bu yayın-
lar, kullanılan yeni bir metot ile hukuka farklı bakış açıları kazandırmayı amaç-
layan çalışmalardır. Bu amaç ışığında hukuk ve kalite kavramı, bir diğer ifade ile 
hukukta kalite, pek çok unsuru içinde barındıran bir kavram olmakla birlikte, 
bu çalışmalarda altı çizilmek istenen anlamı, kanunu doğru anlamlandırmak için 
gösterilen yoğun çabadır.

HEPİMİZ İÇİN HUKUK Çocuklar Serisi kapsamında bazı vakıfların ve okul-
ların işbirliği ile küçük bir çocuk grubuyla ilk buluşmamızı gerçekleştirdik. Ço-
cukların hukuka ilgisinin oldukça fazla olduğu ilk gözlemlerimiz. 



Ertabak Hukuk Vakfının misyonu kapsamında yayınlanan ilk 9 kitabın görselleri 
ve kitaplar ile ilgili küçük notlar da bu bültende potansiyel okuyucular ile tanış-
tırılmaktadır.

HEPİMİZ İÇİN HUKUK SERİSİ

“Hikâyede Hukuk Var”

Kitapta sekiz küçük hikâye var. Her hikâyede en az iki hukuk kavramı hikâyenin 
akışı içinde dolaylı bir şekilde çocuklarla tanıştırılmaktadır. Sekiz yaş üstü ço-
cuklar bu kitabı kendileri okuyabileceği gibi, daha küçük yaştaki çocuklara da bu 
kitap ebeveynleri veya diğer kişiler tarafından okunabilecek bir içeriğe sahiptir. 

“Hukuk ve Unutulmayanlar” 

Dokuz bölümden oluşan tek bir hikâyedir. Bireysel okumada on yaş üstü her 
okuyucunun ilgisini çekebilecek niteliktedir. Edebiyatın biraz daha yoğunlaştığı 
bu hikâyede de pek çok hukuk kavramı hikâyenin akışı içinde dolaylı bir şekilde 



tanıtılmaktadır. Hangi yaştan olursa olsun bu hikâyeyi okuyanların ortak noktası 
öyle ya da böyle hukuka olan hayranlık şeklinde dile geldi… Kitaptaki IV. Bö-
lümün hukuka hizmet yolunda farklı alternatiflerin de devreye sokulabileceğinin 
izlerini taşıdığını dikkatli okuyucular hemen tespit edebilecektir. Küçük bir ipu-
cu, hukuk ve sanat…

“Haklı Mı, Haksız Mı?”

Bu kitapta hukuk kavramları hikâyeden oldukça arındırılarak verilmektedir. Bi-
reysel okumada ondört yaş üstü her okuyucunun ilgisini çekebilecek niteliktedir. 
Bir ihtilafta hem büyük resmi gösterme hem de empati amacı vardır. İki konu 
(kira sözleşmesi ve mobbing) ile ilgili ihtilaf yargılama aşamasının neredeyse ta-
mamı da işlenerek bu kitapta verilmektedir. Okuyucunun son aşamada kendisini 
hâkim yerine koyabileceği bir metotla yazılmıştır.



Bu kitap, “Hikâyede Hukuk Var (Sesi Kardeşler)” okuma kitabında yer alan hukuk 
kavramları esas alınarak bir çalışma kitabı niteliğinde oluşturulmuşsa da sadece o 
kitaptaki anlamlandırmalar ile sınırlı değildir. O kitapta yer alan kavramlardan yola 
çıkılarak oluşturulan farklı senaryolar ve o senaryolar ile ilgili sorgulamalar ve çalış-
malar bu kitabın ağırlığını oluşturmaktadır. Sekiz yaşındaki bir çocuk bir anlaşma 
yazabilir mi, o çocuk hem anlaşma öncesi konu ile ilgili senaryoyu hem de o senaryo-
ya uygun anlaşmayı hazırlayabilir mi? Bu kitap bu sorunun cevabının “evet” olduğu 
iddiasındadır. Kitapta geçen hukuk kavramlarına örnek vermek gerekirse, anlaşmaz-
lık, anlaşma, işçi, işveren, iş sözleşmesi, garanti belgesi, ayıplı malda tüketici hakları, 
özel bir işin yapılması için anlaşma, anlaşmada belirlenen süreye uymamanın sonuç-
ları, emlakçı ile yapılan komisyon anlaşması, şarta bağlı anlaşma, kiralayan, kiracı, 
kira sözleşmesi, depozito, kira bedeli, taşıma anlaşması, sigorta anlaşması… Her ço-
cuk kendi imzasını oluşturabilmeli ve bunun ne anlama geldiğini bilmeli, bu kitapta 
bunu da izleyebileceğiz… Eğitmene Notlar kitabı bu çalışmanın her aşamasındaki 
farklı metodu ve bu çalışmanın nasıl yapılacağını detaylı olarak açıklamaktadır.

Bu kitap, “Hikâyede Hukuk Var Anlamlandırma ve Uygulama Çalışmaları” ile ilgili 
kitaptaki “Hikâyede Hukuk Var (Sesi Kardeşler)” okuma kitabı ile ilgili anlamlan-
dırma kısmının ayrıştırılarak oluşturulmuş benzer bir çalışmadır. Bu ayrıştırma, bu 
çalışmayı 8’den 80’e olacak bir nitelik kazandırmıştır. Kim çocuğu veya torunu ile 
aynı çalışmayı ilk defa birlikte yapmak ister? Üstelik ikisinin de o kavramlarla ilk defa 
böyle bir çalışma yaptığını düşünün… İyi okuyan ve dikkatli olan kazansın!

Hikâyede Hukuk Var 
Anlamlandırma ve Uygulama 

Çalışmaları

Hikâyede Hukuk Var 
Anlamlandırma ve Uygulama 

Çalışmaları İçin Eğitmene Notlar

Senaryoda Hukuk Var -I + I- 
Anlamlandırma ve Uygulama 

Çalışmaları
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HUKUK ve KALİTE SERİSİ 

 
Portföy Tazminatı Üzerine Düşünceler

 
 

Ayıplı Malda Satıcının Hakları Üzerine Düşünceler

 



Ertabak Hukuk Vakfının Yarınlardaki Hedefleri Nelerdir?

Yakın Yarınlar…

 HEPİMİZ İÇİN HUKUK başlığı altındaki okuma ve çalışma kitaplarını 
çocuklar ve gençlerle buluşturmak için çalışmalara devam etmek ve bu kap-
samda diğer sivil toplum kuruluşları (vakıflar, dernekler…), özel teşebbüsler 
ve resmi kurumlar ile işbirliği ortamlarını hazırlamak.

 HEPİMİZ İÇİN HUKUK başlığı altındaki çalışma kitaplarında çocuklara 
ve gençlere yardımcı olacak eğitmenlerin ön hazırlığına yardımcı olacak or-
ganizasyonları oluşturmak ve bu organizasyonlarda aktif rol almak. 

 HUKUK ve KALİTE SERİSİ başlığı altındaki yayınların hukuk profesyo-
nelleri ve hukuk fakültesi öğrencileri ile buluşmasını sağlamak.

 Hukuk ve sanat buluşmasını sağlamak ve bu kapsamda öncelikle senaryosu 
büyük oranda hazır olan hukuk kültürü ile ilgili tiyatronun sahnelenebilmesi 
için çalışmak.

Yakın Yarınlardan Sonraki Yarınlar….

 HEPİMİZ İÇİN HUKUK ile HUKUK ve KALİTE SERİSİ başlığı altın-
daki okuma ve çalışma kitaplarının devamlılığını sağlamak, bir diğer deyişle, 
yeni içeriklerin yer aldığı yeni kitapların hazırlanması için gerekli ortamı sağ-
lamak.

 Hukuk ve sanat buluşmasında yeni içeriklerle buluşmanın ötesine geçerek 
birlikteliğin sürekliliğini gerçekleştirmek.

 Ertabak Hukuk Vakfının misyonu kapsamında olan ve fakat henüz proje 
aşamasındaki diğer çalışmaları mümkün olan en kısa sürede tek tek hayata 
geçirmek.


